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Urnenabstimmung

Ergebnisse vom 27. September 2020

Einwohnergemeinde

Ipsach
s

Eidgendssische Vorlage

tive)“

Volksinitiative ,Fiir eine massvolle Zuwanderung (Begrenzungsinitia-

Ergebnis Schweizer Stimmvolk

Anderung des Jagdgesetzes

Ergebnis Schweizer Stimmvolk

Anderung des Bundesgesetzes iiber die direkte Bundessteuer
Ergebnis Schweizer Stimmvolk

Anderung des Erwerbsersatzgesetzes (Vaterschaftsurlaub)
Ergebnis Schweizer Stimmvolk

Bundesbeschluss liber die Beschaffung neuer Kampfflugzeuge

Ergebnis Schweizer Stimmvolk

551
38.3 %
695
48.1%
570
36.8%
1'012 687
60.3% 39.7%
809 888

50.1 % 49.9 %

Ersatzwahl Regierungsstatthalterwahlen Stimmen
Stebler Romi (FDP) Ipsach 810
Bianchet Bruno (SP) Ipsach 630
Stebler Romi (Gewahlt) Wabhlkreis 14'439
Bianchet Bruno Wahlkreis 13'504

- Stimmberechtigte Ipsach
- Stimmbeteiligung Ipsach

2'897
1'729 oder 59,68 %



